

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
รายงานการสอบทาน และ ข้อมูลทางการเงินรวม
และข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ
สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินรวมของบริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (กลุ่มบริษัท) ซึ่งประกอบไปด้วยงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 งบกำไรขาดทุนรวมและงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และงบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวมและงบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาลแบบย่อ และได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผล การสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถาม บุคลากรซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชีทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความ เชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดงความเห็นต่อ ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

รศพร เดชอาคม

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 5659

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 11 สิงหาคม 2568

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบฐานะการเงิน
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

		(หน่วย: พันบาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		30 มิถุนายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	30 มิถุนายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด		174,334	209,338	83,987	103,879
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	2, 3	566,529	608,513	448,949	492,680
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	2	91	91	279,500	327,520
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทอื่น		8,575	2,757	-	-
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกันที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	2	-	-	19,839	-
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทอื่นที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	5	542	-	542	-
สินค้าคงเหลือ		279,893	272,410	130,178	139,230
สินทรัพย์ชีวภาพหมุนเวียน	9	121,548	106,664	-	-
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น		1,180	1,176	-	-
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		28,667	31,936	14,069	15,506
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		1,181,359	1,232,885	977,064	1,078,815
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกัน		1,239	1,238	-	-
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน					
- สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	2	-	-	12,023	-
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทอื่น					
- สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	5	8,357	2,000	6,357	-
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	4	-	-	610,324	610,324
เงินลงทุนในการร่วมค้า	5	-	2,150	-	-
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	6	605,274	608,213	416,229	419,372
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	7	1,316,852	1,255,182	563,082	509,125
สินทรัพย์สิทธิการใช้	8	99,342	83,239	77,783	61,000
สินทรัพย์ชีวภาพไม่หมุนเวียน	9	21,184	14,329	-	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	10	43,803	43,696	15,226	16,243
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอตัดบัญชี		8,599	5,910	-	-
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		13,156	12,768	6,646	6,133
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		2,117,806	2,028,725	1,707,670	1,622,197
รวมสินทรัพย์		3,299,165	3,261,610	2,684,734	2,701,012

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบฐานะการเงิน (ต่อ)
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

		(หน่วย: พันบาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน					
เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้น					
	จากสถาบันการเงิน	803,000	764,000	718,000	679,000
	เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	2 413,691	435,348	283,170	294,368
	หนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	19,344	12,273	11,218	5,514
	เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบริษัทย่อย	2 -	-	40,000	50,000
	เงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	11 64,063	84,658	58,072	75,371
	ภาษีเงิน ได้นับคูปองคลังจ่าย	16,530	13,501	-	455
	หนี้สินหมุนเวียนอื่น	30,729	40,495	18,284	23,757
	รวมหนี้สินหมุนเวียน	1,347,357	1,350,275	1,128,744	1,128,465
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่					
	ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	88,142	80,301	73,809	64,046
เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่					
	ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	11 372,428	313,281	372,428	311,419
	หนี้สินภาษีเงิน ได้ออการตัดบัญชี	34,339	29,589	18,618	18,951
	ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	89,595	84,681	53,177	50,444
	หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	834	1,093	-	-
	รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	585,338	508,945	518,032	444,860
	รวมหนี้สิน	1,932,695	1,859,220	1,646,776	1,573,325

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ศ. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบฐานะการเงิน (ต่อ)
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

		(หน่วย: พันบาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		30 มิถุนายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	30 มิถุนายน 2568 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)
ส่วนของผู้ถือหุ้น					
ทุนเรือนหุ้น					
ทุนจดทะเบียน					
หุ้นสามัญ 323,400,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท		323,400	323,400	323,400	323,400
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว					
หุ้นสามัญ 323,400,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท		323,400	323,400	323,400	323,400
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ		50,281	50,281	50,281	50,281
หุ้นทุนซื้อคืน	12	(45,247)	-	(45,247)	-
ส่วนเกินทุนหุ้นทุนซื้อคืน		37,552	37,552	-	-
กำไรสะสม					
จัดสรรแล้ว					
สำรองตามกฎหมาย		32,340	32,340	32,340	32,340
สำรองหุ้นทุนซื้อคืน	12	45,247	-	45,247	-
ยังไม่ได้จัดสรร		713,428	743,149	491,056	586,262
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น		184,078	172,506	140,881	135,404
ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		1,341,079	1,359,228	1,037,958	1,127,687
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม					
ของบริษัทฯย่อย		25,391	43,162	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		1,366,470	1,402,390	1,037,958	1,127,687
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น		3,299,165	3,261,610	2,684,734	2,701,012
		-	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

กรรมการ

กรรมการ

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไรสำหรับงวด	35,610	47,844	22,297	27,384
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่าทางการเงิน				
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	71	2,009	-	-
การเปลี่ยนแปลงในส่วนเกินทุน				
จากการตีราคาสินทรัพย์ - สุทธิจากภาษีเงินได้	11,750	-	5,477	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	11,821	2,009	5,477	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	47,431	49,853	27,774	27,384
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	49,070	53,543	27,774	27,384
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(1,639)	(3,690)		
	47,431	49,853		

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)				
หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายได้				
รายได้จากการขาย	1,806,053	1,595,625	952,049	900,131
รายได้จากการให้เช่าและบริการ	8,809	8,788	9,391	8,709
รายได้เงินปันผล	2, 4	-	17,831	6,327
รายได้อื่น	26,509	19,393	12,109	22,015
กำไรจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าสุทธิธรรมหักต้นทุน				
ในการขายของสินทรัพย์ชีวภาพ	9	19,130	10,454	-
รวมรายได้	1,860,501	1,634,260	991,380	937,182
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขาย	1,333,866	1,175,080	707,609	650,714
ต้นทุนการให้เช่าและบริการ	10,598	12,623	9,841	12,623
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	210,538	184,791	128,472	112,879
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	180,152	163,686	105,748	92,924
รวมค่าใช้จ่าย	1,735,154	1,536,180	951,670	869,140
กำไรจากการดำเนินงาน	125,347	98,080	39,710	68,042
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในการร่วมค้า	5	-	(495)	-
รายได้ทางการเงิน	471	615	6,111	5,009
ต้นทุนทางการเงิน	(19,119)	(19,505)	(18,307)	(18,380)
กำไรก่อนรายได้ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้	106,699	78,695	27,514	54,671
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้	(16,544)	(19,103)	1,436	(8,551)
กำไรสำหรับงวด	90,155	59,592	28,950	46,120
การแบ่งปันกำไรขาดทุน				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	94,435	67,963	28,950	46,120
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(4,280)	(8,371)		
	90,155	59,592		
(หน่วย: บาท)				
กำไรต่อหุ้น	15			
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	0.2955	0.2102	0.0906	0.1426

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไรสำหรับงวด	90,155	59,592	28,950	46,120
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่าทางการเงิน				
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	(595)	2,405	-	-
การเปลี่ยนแปลงในส่วนเกินทุน				
จากการตีราคาสินทรัพย์ - สุทธิจากภาษีเงินได้	11,750	-	5,477	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	11,155	2,405	5,477	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	101,310	61,997	34,427	46,120
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	106,007	69,631	34,427	46,120
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(4,697)	(7,634)		
	101,310	61,997		

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม																	
ส่วนของผู้ถือหุ้นบริษัทฯ																	
	ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	หุ้นทุนซื้อคืน	ส่วนเกินทุน จากหุ้นทุนซื้อคืน	กำไรสะสม			องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น									
					จัดสรรแล้ว	ส่วนเกิน ที่ไม่ได้จัดสรร	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น			ส่วนเกิน (ต่ำกว่า) ทุน	รวม	รวม	ส่วนของผู้ ถือหุ้น	ส่วน ที่ไม่มีอำนาจควบคุม	รวมส่วน	
								การแปลงทางการเงิน									
								ที่เปลี่ยนเป็นเงินสด	ส่วนเกินทุน	จากการเปลี่ยนแปลง สัดส่วนการถือหุ้น							รวม
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	323,400	50,281	-	37,552	32,340	-	674,374	(70)	181,227	502	181,659	1,299,606	10,378	1,309,984			
กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	67,963	-	-	-	-	67,963	(8,371)	59,592			
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	-	1,668	-	-	1,668	1,668	737	2,405			
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	67,963	1,668	-	-	1,668	69,631	(7,634)	61,997			
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 16)	-	-	-	-	-	-	(64,676)	-	-	-	-	(64,676)	-	(64,676)			
เงินปันผลจ่ายให้ผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจ ควบคุมของบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(42)	(42)			
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม ของบริษัทย่อยเพิ่มขึ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	36,532	36,532			
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567	323,400	50,281	-	37,552	32,340	-	677,661	1,598	181,227	502	183,327	1,304,561	39,234	1,343,795			
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	323,400	50,281	-	37,552	32,340	-	743,149	(1,364)	181,227	(7,357)	172,506	1,359,228	43,162	1,402,390			
กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	94,435	-	-	-	-	94,435	(4,280)	90,155			
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	-	(135)	11,707	-	11,572	11,572	(417)	11,155			
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	94,435	(135)	11,707	-	11,572	106,007	(4,697)	101,310			
หุ้นทุนซื้อคืน (หมายเหตุ 12)	-	-	(45,247)	-	-	-	-	-	-	-	-	(45,247)	-	(45,247)			
โอนไปเป็นสำรองหุ้นทุนซื้อคืน (หมายเหตุ 12)	-	-	-	-	-	45,247	(45,247)	-	-	-	-	-	-	-			
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 16)	-	-	-	-	-	-	(78,909)	-	-	-	-	(78,909)	-	(78,909)			
เงินปันผลจ่ายให้ผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจ ควบคุมของบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(50)	(50)			
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม ของบริษัทย่อยลดลง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(13,024)	(13,024)			
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	323,400	50,281	(45,247)	37,552	32,340	45,247	713,428	(1,499)	192,934	(7,357)	184,078	1,341,079	25,391	1,366,470			
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
 งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)
 สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

งบการเงินเฉพาะกิจการ

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ศ. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรก่อนภาษี	106,699	78,695	27,514	54,671
รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้				
เป็นเงินสดรับ (จ่าย) จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ค่าเสื่อมราคา	85,345	71,153	33,078	26,556
ค่าเสื่อมราคาสินทรัพย์ชีวภาพ	3,291	3,232	-	-
ค่าตัดจำหน่ายสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	2,967	2,763	1,360	1,291
ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตสำหรับลูกหนี้การค้าและ				
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น (โอนกลับ)	967	5,282	(322)	4,894
รายการปรับลดสินค้าคงเหลือเป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ	1,872	919	2,078	1,370
โอนกลับผลขาดทุนจากการด้อยค่าของอุปกรณ์	(2,052)	(345)	(702)	(345)
โอนกลับผลขาดทุนจากการด้อยค่าของสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	(204)	-	-	-
กำไรจากการจำหน่ายอุปกรณ์	(3,139)	(362)	(53)	(4,403)
ขาดทุน (กำไร) จากการตัดจำหน่ายสัญญาเช่า	(210)	1,189	(10)	1,189
ตัดบัญชีอาคารและอุปกรณ์	1,586	1,119	66	-
ตัดบัญชีสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	-	14	-	-
กำไรจากการจำหน่ายสุกรพันธุ์	(5,374)	(5,411)	-	-
ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายภาษีหัก ณ ที่จ่าย	-	854	-	854
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในการร่วมค้า	-	495	-	-
ขาดทุนจากการขายสินค้าให้กิจการร่วมค้า	-	10	-	-
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	4,914	5,255	2,733	2,739
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้น	(818)	(415)	-	-
กำไรจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าชุดธรรมหักต้นทุน				
ในการขายของสินทรัพย์ชีวภาพ	(19,130)	(10,454)	-	-
รายได้ทางการเงิน	(471)	(615)	(6,111)	(5,009)
รายได้เงินปันผล	-	-	(17,831)	(6,327)
ต้นทุนทางการเงิน	19,119	19,505	18,307	18,380
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์				
และหนี้สินดำเนินงาน	195,362	172,883	60,107	95,860
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	36,377	(48,789)	20,056	(40,470)
สินค้าคงเหลือ	(9,355)	47,036	6,974	44,379
สินทรัพย์ชีวภาพ	(3,562)	(35,396)	-	-
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(3,525)	(1,106)	1,441	1,137
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	(388)	5,286	(513)	(515)
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	(5,206)	46,507	3,018	42,148
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(9,766)	10,039	(5,473)	(1,877)
หนี้สิน ไม่หมุนเวียนอื่น	(259)	(827)	-	(1,566)
จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	-	(3,320)	-	-
เงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน	199,678	192,313	85,610	139,096
รับคืนภาษีเงินได้	7,443	-	-	-
จ่ายภาษีเงินได้	(15,042)	(11,800)	(724)	(177)
เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน	192,079	180,513	84,886	138,919

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ศ. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)				
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่นเพิ่มขึ้น	(4)	-	-	-
เงินสดจ่ายลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	(36,659)
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกันลดลง (เพิ่มขึ้น)	-	(91)	48,020	(110,580)
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกันเพิ่มขึ้น	-	-	(12,723)	-
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทอื่นเพิ่มขึ้น	(5,000)	(10,109)	-	-
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทอื่นลดลง (เพิ่มขึ้น)	101	-	(5,403)	-
ซื้อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	(1,095)	(1,591)	(1,095)	(1,591)
ซื้ออาคารและอุปกรณ์	(145,530)	(124,600)	(84,015)	(25,382)
ซื้อสุกรพันธุ์และคันทุนระหว่างเลี้ยง	(6,338)	(6,930)	-	-
ซื้อโปรแกรมคอมพิวเตอร์	(3,074)	(17,104)	(343)	(9,836)
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	14,756	460	65	11,163
เงินสดรับจากการจำหน่ายสุกรพันธุ์	9,374	9,071	-	-
เงินสดรับจากดอกเบี้ย	262	200	9,471	4,240
เงินสดรับจากเงินปันผล	-	-	17,831	39,523
เงินสดสุทธิที่ใช้ไปในกิจกรรมลงทุน	(136,548)	(150,694)	(28,192)	(129,122)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น	39,000	66,362	39,000	75,000
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบริษัทย่อยลดลง	-	-	(10,000)	(5,000)
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะยาว	83,200	97,280	83,200	97,280
ชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาว	(44,648)	(50,481)	(39,490)	(39,397)
ชำระคืนเงินต้นของหนี้สินตามสัญญาเช่า	(10,898)	(7,922)	(6,692)	(4,446)
จ่ายดอกเบี้ย	(19,364)	(18,193)	(18,448)	(17,388)
เงินสดรับค่าหุ้นจากผู้ถือหุ้นที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	976	17,066	-	-
เงินสดจ่ายจากการลดทุนให้แก่ผู้ถือหุ้นที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(14,000)	-	-	-
จ่ายค่าหุ้นซื้อคืน	(45,247)	-	(45,247)	-
จ่ายเงินปันผล	(78,959)	(64,718)	(78,909)	(64,676)
เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไป) กิจกรรมจัดหาเงิน	(89,940)	39,394	(76,586)	41,373
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	(34,409)	69,213	(19,892)	51,170
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงินที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	(595)	2,405	-	-
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	209,338	161,525	103,879	79,392
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด	174,334	233,143	83,987	130,562
	-	-	-	-
ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
รายการที่ไม่ใช่เงินสดประกอบด้วย				
เจ้าหน้าที่ค่าอุปกรณ์	9,712	6,763	5,874	139
หนี้สินตามสัญญาเช่าลดลง (เพิ่มขึ้น)	25,810	(7,282)	22,159	-
รับชำระค่าหุ้นจากผู้ถือหุ้นที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย				
ด้วยที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์	-	19,466	-	-
โอนอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนไปที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	855	-	855	-
โอนสินทรัพย์สิทธิการใช้ไปที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	92	-	92	-
โอนลูกหนี้เป็นเงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทอื่น	4,850	-	1,496	-
โอนลูกหนี้เป็นเงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	19,139	-
โอนเงินลงทุนในการร่วมค้าเป็นเงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทอื่น	2,150	-	-	-
ส่วนเกินทุนจากการตีราคาที่ดิน	14,687	-	6,847	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ

สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

1. ข้อมูลทั่วไป

1.1 ข้อมูลทั่วไปของบริษัทฯ

บริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) เป็นบริษัทมหาชนซึ่งจัดตั้งและมีภูมิลำเนาในประเทศไทย ธุรกิจหลักของบริษัทฯคือการผลิตและจำหน่ายอาหารแปรรูปจากเนื้อสัตว์และอาหารทะเล ร้านอาหารและฟาร์มสุกร

ที่อยู่ตามที่จดทะเบียนของบริษัทฯอยู่ที่เลขที่ 12/555 อาคาร ส.ทาวเวอร์ ชั้น 12, 12A และ 14 หมู่ที่ 15 ถนนบางนา-ตราด กม.5.5 ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯนำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ บริษัทฯได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี และจัดทำหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลในรูปแบบย่อ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้นงบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยนี้

1.3 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวม

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยรวมงบการเงินของบริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทฯ”) และบริษัทย่อย (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทย่อย”) (รวมเรียกว่า “กลุ่มบริษัท”) โดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 และไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างที่สำคัญของกลุ่มบริษัทในระหว่างงวด

1.4 นโยบายการบัญชี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 โดยมีนโยบายการบัญชีที่เปิดเผยเพิ่มเติมดังนี้

หุ้นทุนซื้อคืน

หุ้นทุนซื้อคืนแสดงมูลค่าในงบฐานะการเงินด้วยราคาทุนเป็นรายการหักจากส่วนของผู้ถือหุ้น หากราคาขายของหุ้นทุนซื้อคืนสูงกว่าราคาซื้อหุ้นทุนซื้อคืน บริษัทจะรับรู้ผลต่างเข้าบัญชีส่วนเกินมูลค่าหุ้นทุนซื้อคืน และหากราคาขายของหุ้นทุนซื้อคืนต่ำกว่าราคาซื้อหุ้นทุนซื้อคืน บริษัทจะนำผลต่างหักจากส่วนเกินมูลค่าหุ้นทุนซื้อคืนให้หมดไปก่อน แล้วจึงนำผลต่างที่เหลืออยู่ไปหักจากบัญชีกำไรสะสม

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

2. รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงกันระหว่างกลุ่มบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ ทั้งนี้ ไม่มีการเปลี่ยนแปลงที่มีสาระสำคัญในนโยบายการกำหนดราคาของรายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันสามารถสรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน				
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	2568	2567	2568	2567	นโยบายการกำหนดราคา
รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย					
(คัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)					
ขายสินค้า	-	-	7,333	9,029	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
รายได้ค่าเช่าและบริการ	-	-	436	436	ตามที่ระบุในสัญญา
รายได้ค่าบริการ	-	-	2,936	6,242	ตามที่ระบุในสัญญา
เงินปันผลรับ	-	-	10,530	-	ตามที่ประกาศจ่าย
ดอกเบี้ยรับ	-	-	2,884	2,928	อัตราถัวเฉลี่ยของดอกเบี้ยเงินกู้ยืมร้อยละ 3.25 - 4.00 ต่อปี
รายได้อื่น	-	-	74	-	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
ซื้อสินค้า	-	-	10,132	17,942	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
ดอกเบี้ยจ่าย	-	-	402	597	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ยืมร้อยละ 4.00 ต่อปี
ค่าจ้างทำของ	-	-	-	2,769	ตามที่ระบุในสัญญา
ต้นทุนการเช่า	-	-	1,070	-	ตามที่ระบุในสัญญา

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน					
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	2568	2567	2568	2567	
ซื้อสินทรัพย์	-	-	20,844	-	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
ขายสินทรัพย์	-	-	-	11,314	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
รายการธุรกิจกับบริษัทร่วมค้า					
ขายสินค้า	-	1,162	-	-	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน					(หน่วย: พันบาท)
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	2568	2567	2568	2567	
รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย					นโยบายการกำหนดราคา
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)					
ขายสินค้า	-	-	15,476	16,954	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
รายได้ค่าเช่าและบริการ	-	-	873	873	ตามที่ระบุในสัญญา
รายได้ค่าบริการ	-	-	5,917	10,181	ตามที่ระบุในสัญญา
เงินปันผลรับ	-	-	17,831	6,327	ตามที่ประกาศจ่าย
ดอกเบี้ยรับ	-	-	5,969	4,935	อัตราถ่วงเฉลี่ยของดอกเบี้ยเงินกู้ยืมร้อยละ 3.25 - 4.00 ต่อปี
รายได้อื่น	-	-	89	-	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
ซื้อสินค้า	-	-	30,408	36,913	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
ดอกเบี้ยจ่าย	-	-	862	1,202	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ยืมร้อยละ 4.00 ต่อปี
ค่าจ้างทำของ	-	-	5,616	2,769	ตามที่ระบุในสัญญา
ต้นทุนการเช่า	-	-	1,070	-	ตามที่ระบุในสัญญา
ซื้อสินทรัพย์	-	-	20,844	-	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
ขายสินทรัพย์	-	-	-	11,314	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม
รายการธุรกิจกับบริษัทร่วมค้า					
ขายสินค้า	-	2,299	-	-	ราคาทุนบวกกำไรส่วนเพิ่ม

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ขอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 มีรายละเอียดดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
		(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น (หมายเหตุ 3)				
บริษัทย่อย	-	-	24,890	50,785
บริษัทร่วมค้า	-	5,030	-	1,146
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น -				
กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	5,030	24,890	51,931
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น				
บริษัทย่อย	-	-	11,648	18,421

เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน

ขอดคงค้างของเงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 และการเคลื่อนไหวของเงินให้กู้ยืมดังกล่าวมีรายละเอียดดังนี้

		(หน่วย: พันบาท)			
		งบการเงินรวม			
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	ความสัมพันธ์	ขอดคงเหลือ			ขอดคงเหลือ
		ณ วันที่	เพิ่มขึ้น	ลดลง	ณ วันที่
		31 ธันวาคม 2567	ระหว่างงวด	ระหว่างงวด	30 มิถุนายน 2568
		(ตรวจสอบแล้ว)			
บริษัท สิบคุณสิบ จำกัด	การร่วมค้า	91	-	-	91
รวม		91	-	-	91

เงินให้กู้ยืมแก่บริษัท สิบคุณสิบ จำกัด ข้างต้นคิดอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 4.00 ต่อปี โดยกำหนดชำระเงินต้นและดอกเบี้ยทั้งจำนวนเมื่อทวงถาม

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	ความสัมพันธ์	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
		ยอดคงเหลือ	เพิ่มขึ้น	ลดลง	ยอดคงเหลือ
		ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567	ระหว่างงวด	ระหว่างงวด	ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568
		(ตรวจสอบแล้ว)			
บริษัท ส. ปศุสัตว์ จำกัด	บริษัทย่อย	246,920	-	(27,020)	219,900
บริษัท ส. ขอนแก่น โฮลดิ้ง จำกัด	บริษัทย่อย	78,600	-	(19,000)	59,600
บริษัท ส. คิทเซ็น จำกัด	บริษัทย่อย	2,000	-	(2,000)	-
รวม		327,520	-	(48,020)	279,500

เงินให้กู้ยืมแก่บริษัท ส. ปศุสัตว์ จำกัด คิดอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3.25 - 4.00 ต่อปี โดยกำหนดชำระเงินต้นเป็นรายเดือนภายในปี 2571 หรือเมื่อทวงถาม

เงินให้กู้ยืมแก่บริษัท ส. ขอนแก่น โฮลดิ้ง จำกัด คิดอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 4.00 ต่อปี โดยกำหนดชำระเงินต้นภายในปี 2570 และ 2571 หรือเมื่อทวงถาม

เงินให้กู้ยืมแก่บริษัท ส. คิทเซ็น จำกัด คิดอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 4.00 ต่อปี โดยกำหนดชำระเงินต้นเมื่อทวงถาม

เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน

ยอดคงค้างของเงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 และการเคลื่อนไหวของเงินให้กู้ยืมดังกล่าวมีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

บริษัทย่อย	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
	ยอดคงเหลือ	เพิ่มขึ้น	ลดลง	ยอดคงเหลือ
	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567	ระหว่างงวด	ระหว่างงวด	ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568
	(ตรวจสอบแล้ว)			
S. Khonkaen Foods (USA), Inc.	-	31,862	-	31,862
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	-			(19,839)
สุทธิ	-			12,023

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2568 บริษัทฯ ได้ทำสัญญาให้เงินกู้ยืมแก่ S. Khonkaen Foods (USA), Inc. จำนวนเงินรวม 0.7 ล้านดอลลาร์สหรัฐฯ เพื่อใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนภายในกิจการจำนวน 0.1 ล้านดอลลาร์สหรัฐฯ มีกำหนดชำระเงินต้นภายในเดือนมกราคม 2569 และครอบคลุมค่าใช้จ่ายก่อนดำเนินการของบริษัทย่อยจำนวน 0.6 ล้านดอลลาร์สหรัฐฯ มีกำหนดชำระเงินต้นเป็นรายเดือนภายในเดือนธันวาคม 2569 เงินให้กู้ยืมดังกล่าวคิดดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 7.50 ต่อปี โดยผู้ถือหุ้นส่วนน้อยได้นำหุ้นสามัญของบริษัทย่อยบางส่วนมาเป็นหลักทรัพย์ค้ำประกันเงินกู้ยืม

เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568 บริษัทฯ ได้ทำสัญญาให้เงินกู้ยืมแก่ S. Khonkaen Foods (USA), Inc. จำนวน 0.25 ล้านดอลลาร์สหรัฐฯ เพื่อใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนภายในกิจการ เงินให้กู้ยืมดังกล่าวคิดดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 7.50 ต่อปี มีกำหนดชำระเงินต้นเป็นรายเดือนภายในเดือนพฤษภาคม 2570 โดยผู้ถือหุ้นส่วนน้อยได้นำหุ้นสามัญของบริษัทย่อยบางส่วนมาเป็นหลักทรัพย์ค้ำประกันเงินกู้ยืม

เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบริษัทย่อย

ยอดคงค้างของเงินกู้ยืมระยะสั้นจากบริษัทย่อย ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 และการเคลื่อนไหวของเงินกู้ยืมดังกล่าวมีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
	ยอดคงเหลือ ณ วันที่	เพิ่มขึ้น	ลดลง	ยอดคงเหลือ ณ วันที่
บริษัทย่อย	31 ธันวาคม 2567 (ตรวจสอบแล้ว)	ระหว่างงวด	ระหว่างงวด	30 มิถุนายน 2568
บริษัท ศ. บิซ จำกัด	50,000	-	(10,000)	40,000
รวม	50,000	-	(10,000)	40,000

เงินกู้ยืมจากบริษัท ศ. บิซ จำกัด ข้างต้นคิดอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 4.00 ต่อปี โดยกำหนดชำระเงินต้นและดอกเบี้ยทั้งจำนวนเมื่อทวงถาม

ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

ในระหว่างงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 กลุ่มบริษัทมีค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงานที่ให้แก่กรรมการและผู้บริหาร ดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ผลประโยชน์ระยะสั้น	12,276	10,961	10,165	8,975
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	125	226	118	112
รวม	12,401	11,187	10,283	9,087

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ผลประโยชน์ระยะสั้น	26,697	22,495	21,391	17,065
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	250	452	236	223
รวม	26,947	22,947	21,627	17,288

ภาระค่าประกันกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

บริษัทฯ มีภาระจากการค่าประกันให้กับกิจการที่เกี่ยวข้องกันตามที่กล่าวไว้ในหมายเหตุ 17

3. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น

ยอดคงเหลือของลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 แยกตามอายุหนี้ที่คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)
<u>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	-	263	2,236	3,229
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	-	1,718	985	3,995
3 - 6 เดือน	-	855	4	-
6 - 12 เดือน	-	495	1	7
มากกว่า 12 เดือน	-	1,373	24	661
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	4,704	3,250	7,892
<u>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน</u>				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	432,090	466,453	309,415	337,105
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	119,246	114,694	108,174	100,621
3 - 6 เดือน	931	1,117	7	231
6 - 12 เดือน	1,220	700	142	498
มากกว่า 12 เดือน	3,698	2,786	2,649	2,786
รวม	557,185	585,750	420,387	441,241
หัก: ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(3,090)	(3,221)	(2,877)	(3,199)
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ	554,095	582,529	417,510	438,042
รวมลูกหนี้การค้า - สุทธิ	554,095	587,233	420,760	445,934

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
		(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น				
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	326	21,640	44,039
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	13,339	20,607	6,733	2,880
อื่น ๆ	595	749	218	229
รวม	13,934	21,682	28,591	47,148
หัก: ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(1,500)	(402)	(402)	(402)
รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	12,434	21,280	28,189	46,746
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	566,529	608,513	448,949	492,680

4. เงินลงทุนในบริษัทย่อย

เงินลงทุนในบริษัทย่อยที่แสดงอยู่ในงบการเงินเฉพาะกิจการมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

ชื่อบริษัทย่อย	(หน่วย: พันบาท)					
	ราคาทุน		เงินปันผล สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		เงินปันผล สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน	
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม				
	2568	2567	2568	2567	2568	2567
		(ตรวจสอบแล้ว)				
<u>บริษัทย่อยที่บริษัทถือหุ้นโดยตรง</u>						
บริษัท ส. ปศุสัตว์ จำกัด	44,968	44,968	10,530	-	10,530	-
บริษัท เอส เค ฟู้ด จำกัด	119,225	119,225	-	-	-	-
บริษัท มหาชัยฟู้ดส์ จำกัด	286,919	286,919	-	-	7,301	6,327
บริษัท ส. บิช จำกัด	89,996	89,996	-	-	-	-
บริษัท ส. เทรนนิ่ง เซ็นเตอร์ จำกัด	500	500	-	-	-	-
S. Khonkaen Foods (Netherlands) B.V.	4	4	-	-	-	-
บริษัท ส. ขอนแก่น โฮลดิ้ง จำกัด	1,000	1,000	-	-	-	-
S. Khonkaen Foods (USA), Inc.	31,053	31,053	-	-	-	-
บริษัท ส. ขอนแก่นมีทฟู้ดส์ โปรดักส์ (เหอหนาน) จำกัด	36,659	36,659	-	-	-	-
บริษัท อุตสาหกรรมอาหาร ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ (กวางเจา) จำกัด	-	-	-	-	-	-
เงินลงทุนในบริษัทย่อย - สุทธิ	610,324	610,324	10,530	-	17,831	6,327

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ชื่อบริษัทย่อย	ราคาทุน		เงินปันผล		เงินปันผล	
			สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน	
	2568	2567	2568	2567	2568	2567
		(ตรวจสอบแล้ว)				
<u>บริษัทย่อยที่ถือหุ้นโดยลงทุนผ่าน</u>						
<u>บริษัท ส. ขอนแก่น โฮลดิ้ง จำกัด</u>						
บริษัท ส. ขอนแก่น ฟู้ดส์ (ประเทศไทย) จำกัด	8,000	8,000	-	-	-	-
บริษัท ส. เรสโตรองต์ โฮลดิ้ง จำกัด	4,000	4,000	-	-	-	-
บริษัท ส. โลคอล ฟู้ดส์ จำกัด	21,000	42,000	-	-	-	-
	33,000	54,000	-	-	-	-
<u>บริษัทย่อยที่ถือหุ้นโดยลงทุนผ่าน</u>						
<u>บริษัท ส. เรสโตรองต์ โฮลดิ้ง จำกัด</u>						
บริษัท ส. กิฟเซ็น จำกัด	4,000	4,000	-	-	-	-
	4,000	4,000	-	-	-	-

S. Khonkaen Foods (USA), Inc.

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2567 ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติซื้อหุ้นสามัญใน S. Khonkaen Foods (USA), Inc. (บริษัทย่อย) จากผู้ถือหุ้นเดิม จำนวน 130,500 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้ 1 เหรียญสหรัฐอเมริกาต่อหุ้น คิดเป็นจำนวนเงิน 130,500 เหรียญสหรัฐอเมริกาหรือคิดเป็นมูลค่า 4.27 ล้านบาท ต่อมาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2567 บริษัทฯ ได้ลงนามในสัญญาซื้อหุ้นกับผู้ถือหุ้น 3 ราย เพื่อซื้อหุ้นสามัญดังกล่าวและได้จ่ายชำระค่าหุ้นแล้ว ในวันที่ 27 กันยายน 2567 การซื้อหุ้นสามัญดังกล่าวทำให้สัดส่วนการถือหุ้นของบริษัทฯ ในบริษัทย่อย เพิ่มขึ้นจากร้อยละ 51 เป็นร้อยละ 65.5

ภายใต้สัญญาซื้อหุ้น บริษัทฯ ตกลงให้สิทธิผู้ถือหุ้นในการซื้อหุ้นคืนจากบริษัทฯ เพื่อให้ผู้ถือหุ้นดังกล่าวมีสัดส่วนการถือหุ้นรวมจำนวนไม่เกินร้อยละ 49 ในราคาหุ้นละ 1.10 เหรียญสหรัฐอเมริกา โดยสิทธิการซื้อหุ้นคืนมีกำหนดระยะเวลา 6 เดือนนับจากเดือนกันยายน 2567 ถึงเดือนกุมภาพันธ์ 2568

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2567 ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติอนุมัติการลงทุนในหุ้นสามัญเพิ่มทุนของ S. Khonkaen Foods (USA), Inc. (บริษัทย่อย) ตามสัดส่วนการถือหุ้นจำนวน 196,500 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 เหรียญสหรัฐอเมริกา เป็นจำนวนเงิน 196,500 เหรียญสหรัฐอเมริกา โดยบริษัทย่อยจะออกหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวน 300,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 เหรียญสหรัฐอเมริกา คิดเป็นจำนวนเงิน 300,000 เหรียญสหรัฐอเมริกา ทั้งนี้ กรณีมีผู้ถือหุ้นรายใดไม่ประสงค์จะใช้สิทธิซื้อหุ้นเพิ่มทุน บริษัทฯ จะซื้อหุ้นสามัญเพิ่มทุนส่วนที่เหลือทั้งหมด

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 บริษัทฯ ได้จ่ายชำระค่าหุ้นเพิ่มทุนจำนวน 300,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้ 1 เหรียญสหรัฐต่อหุ้น คิดเป็นจำนวนเงิน 300,000 เหรียญสหรัฐหรือคิดเป็นมูลค่า 10.41 ล้านบาท เนื่องจากผู้ถือหุ้นรายอื่นไม่ประสงค์จะใช้สิทธิซื้อหุ้นเพิ่มทุน ภายหลังจากการซื้อหุ้นเพิ่มทุนทำให้สัดส่วนการถือหุ้นใน S. Khonkaen Foods (USA), Inc. (บริษัทย่อย) ของบริษัทฯ เปลี่ยนแปลงจากร้อยละ 65.5 เป็นร้อยละ 74.1 ทั้งนี้หุ้นเพิ่มทุนดังกล่าวผู้ถือหุ้นส่วนน้อย 3 รายมีสิทธิซื้อหุ้นคืนจากบริษัทฯ ตามสัดส่วนเดิม ตามสัญญาลงวันที่ 9 สิงหาคม 2567 ข้างต้น

อย่างไรก็ตาม เมื่อครบกำหนดระยะเวลาการให้สิทธิซื้อหุ้นคืนไม่มีผู้ถือหุ้นรายใดใช้สิทธิดังกล่าว

บริษัท อุตสาหกรรมอาหาร ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ (กวางเจา) จำกัด

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2568 บริษัท อุตสาหกรรมอาหาร ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ (กวางเจา) จำกัด (บริษัทย่อย) ได้ลงทุนในบริษัท ส. ขอนแก่นฟู้ดส์ (หางโจว) จำกัด ซึ่งมีทุนจดทะเบียนจำนวน 1,000,000 หยวน โดยบริษัทย่อยลงทุนในหุ้นสามัญที่ออกใหม่จำนวน 350,000 หยวน คิดเป็นร้อยละ 35 ของทุนจดทะเบียนทั้งหมด โดยยังไม่ได้มีการเรียกชำระค่าหุ้น

บริษัท ส. โลคอล ฟู้ดส์ จำกัด

เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568 ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติอนุมัติการลดทุนจดทะเบียนของบริษัท ส. โลคอล ฟู้ดส์ จำกัด (บริษัทย่อย) จากทุนจดทะเบียนเดิม 70 ล้านบาท เป็นทุนจดทะเบียน 35 ล้านบาท โดยลดจำนวนหุ้นสามัญ 3,500,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท ภายหลังการลดทุนจดทะเบียน บริษัทฯ ยังคงมีสัดส่วนการถือหุ้นคิดเป็นร้อยละ 60 ของทุนจดทะเบียน โดยได้มีการจดทะเบียนลดทุนกับกระทรวงพาณิชย์แล้ว เมื่อวันที่ 1 เมษายน 2568

5. เงินลงทุนในการร่วมค้า

5.1 รายละเอียดของเงินลงทุนในการร่วมค้า

(หน่วย: พันบาท)

การร่วมค้า	งบการเงินรวม							
	มูลค่าตามบัญชีตามวิธี				มูลค่าตามบัญชีตามวิธี			
	ราคาทุน				ส่วนได้เสีย			
	30 มิถุนายน		31 ธันวาคม		30 มิถุนายน		31 ธันวาคม	
	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567
			(ร้อยละ)	(ร้อยละ)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
ลงทุนผ่านบริษัท								
ส. ขอนแก่น โฮลดิ้ง จำกัด								
บริษัท ลินลิเชิซ จำกัด	-	1,000	-	30	-	4,000	-	2,405
หัก: ค่าเผื่อการด้อยค่า					-	(1,850)	-	(255)
สุทธิ	-				-	2,150	-	2,150

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

การร่วมค้า	งบการเงินรวม							
	งบการเงินรวม				งบการเงินรวม			
	มูลค่าตามบัญชีตามวิธี		มูลค่าตามบัญชีตามวิธี		มูลค่าตามบัญชีตามวิธี		มูลค่าตามบัญชีตามวิธี	
	ราคาทุน		ส่วนได้เสีย		ส่วนได้เสีย		ส่วนได้เสีย	
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567
			(ร้อยละ)	(ร้อยละ)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
ลงทุนผ่านบริษัท								
<u>ส. เอสโตรงต์ โฮลดิ้ง จำกัด</u>								
บริษัท สิบคูณสิบ จำกัด	10,000	10,000	51	51	5,100	5,100	1,451	1,451
หัก: ค่าเผื่อการด้อยค่า					(5,100)	(5,100)	(1,451)	(1,451)
สุทธิ					-	-	-	-
รวมเงินลงทุนในการร่วมค้า - สุทธิ					-	2,150	-	2,150

เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568 บริษัท ส. ขอนแก่น โฮลดิ้ง จำกัด (บริษัทย่อย) ได้ทำสัญญาจำหน่ายหุ้นสามัญของบริษัท ลินลิเซียส จำกัด (การร่วมค้า) จำนวน 30,000 หุ้น คิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 30 ของทุนจดทะเบียนให้แก่บุคคลซึ่งเป็นผู้ร่วมค้าในราคา 2.15 ล้านบาท โดยบริษัทย่อยโอนหุ้นให้กับผู้ร่วมค้าดังกล่าวในวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2568

ในวันเดียวกัน บริษัทฯ ได้ให้เงินกู้ยืมแก่บริษัท ลินลิเซียส จำกัด จำนวน 7 ล้านบาท เพื่อชำระหนี้ที่บริษัทดังกล่าวและผู้ร่วมค้าค้างชำระกับบริษัทฯ และบริษัทย่อย เงินกู้ยืมดังกล่าวคิดดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 4.75 ต่อปี และมีกำหนดชำระคืนเป็นรายเดือน ครบกำหนดชำระงวดสุดท้ายในเดือนกรกฎาคม 2575

5.2 ส่วนแบ่งกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม

ในระหว่างงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 กลุ่มบริษัทรับรู้ส่วนแบ่งกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จจากการลงทุนในการร่วมค้าในงบการเงินรวมดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

การร่วมค้า	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม			
	ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุน		ส่วนแบ่งกำไรขาดทุน เบ็ดเสร็จ	
	ในการร่วมค้า		อื่นจากเงินลงทุนในการร่วมค้า	
	2568	2567	2568	2567
บริษัท ลินลิเซียส จำกัด	-	(282)	-	-
รวม	-	(282)	-	-

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

การร่วมค้า	สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม			
	ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุน ในการร่วมค้า		ส่วนแบ่งกำไรขาดทุน เบ็ดเสร็จ อื่นจากเงินลงทุนในการร่วมค้า	
	2568	2567	2568	2567
บริษัท ลินลิเซียส จำกัด	-	(495)	-	-
รวม	-	(495)	-	-

6. อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	608,213	419,372
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน	1,095	1,095
โอนไปที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - มูลค่าสุทธิตามบัญชี	(855)	(855)
โอนกลับค่าเผื่อการด้อยค่า	204	-
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(3,383)	(3,383)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	605,274	416,229

กลุ่มบริษัทได้นำอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนมูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 จำนวนประมาณ 451 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 450 ล้านบาท) ไปค้ำประกันวงเงินสินเชื่อที่ได้รับจาก ธนาคารพาณิชย์ (เฉพาะบริษัทฯ: 383 ล้านบาท 31 ธันวาคม 2567: 382 ล้านบาท)

7. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีที่ดิน อาคารและอุปกรณ์สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	1,255,182	509,125
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน	129,324	69,940
จำหน่ายระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่จำหน่าย	(11,617)	(12)
ตัดจำหน่ายระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ตัดจำหน่าย	(1,586)	(66)
รับโอนจากอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน - มูลค่าสุทธิตามบัญชี	855	855
รับโอนจากสินทรัพย์สิทธิการใช้ - มูลค่าสุทธิตามบัญชี	92	92
ส่วนเกินทุนจากการตีราคาที่ดิน	14,687	6,847
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(72,137)	(24,401)
โอนกลับค่าเผื่อการด้อยค่า	2,052	702
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	1,316,852	563,082

กลุ่มบริษัทได้นำที่ดิน อาคารและอุปกรณ์มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 จำนวนประมาณ 265 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 278 ล้านบาท) ไปค้ำประกันวงเงินสินเชื่อที่ได้รับจากสถาบันการเงิน (เฉพาะบริษัทฯ: 209 ล้านบาท 31 ธันวาคม 2567: 211 ล้านบาท)

8. สินทรัพย์สิทธิการใช้

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีสินทรัพย์สิทธิการใช้สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	83,239	61,000
เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	29,810	22,186
ตัดจำหน่ายระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ตัดจำหน่าย	(3,790)	(17)
โอนไปที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - มูลค่าสุทธิตามบัญชี	(92)	(92)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(9,825)	(5,294)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	99,342	77,783

9. สินทรัพย์ชีวภาพ

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
สินทรัพย์ชีวภาพหมุนเวียน	121,548	106,664
สินทรัพย์ชีวภาพไม่หมุนเวียน	21,184	14,329
รวมสินทรัพย์ชีวภาพ	142,732	120,993

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีสินทรัพย์ชีวภาพสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)
	งบการเงินรวม
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	120,993
เพิ่มขึ้นจากการเลี้ยง	167,787
ลดลงจากการขาย	(161,887)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(3,291)
กำไรจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าสุทธิของสัตว์เคี้ยวเอื้องในการขายของสินทรัพย์ชีวภาพ	19,130
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	142,732

10. สินทรัพย์ไม่มีตัวตน

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีสินทรัพย์ไม่มีตัวตนสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	43,696	16,243
เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	3,074	343
ค่าตัดจำหน่ายสำหรับงวด	(2,967)	(1,360)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	43,803	15,226

11. เงินกู้ยืมระยะยาว

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
เงินกู้ยืมจากธนาคาร	436,491	397,939	430,500	386,790
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(64,063)	(84,658)	(58,072)	(75,371)
สุทธิ	372,428	313,281	372,428	311,419

การเปลี่ยนแปลงของบัญชีเงินกู้ยืมระยะยาวจากธนาคารสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 มีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	397,939	386,790
บวก: กู้เพิ่มระหว่างงวด	83,200	83,200
หัก: จ่ายคืนเงินกู้ระหว่างงวด	(44,648)	(39,490)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	436,491	430,500

เงินกู้ยืมระยะยาวของบริษัทฯ ค้ำประกันโดยการจดจำนองที่ดินพร้อมสิ่งปลูกสร้าง เครื่องจักร และ อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนของบริษัทฯ

เงินกู้ยืมระยะยาวของบริษัทฯ ย่อยค้ำประกันโดยการจำนองที่ดิน เครื่องจักรของบริษัทฯ ย่อย และค้ำประกันโดยบริษัทฯ

ภายใต้สัญญาเงินกู้ กลุ่มบริษัทต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขทางการเงินบางประการตามที่ระบุในสัญญา เช่น การดำรงอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น อัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ยจ่ายต่อส่วนของผู้ถือหุ้น อัตราส่วนความสามารถในการชำระหนี้ และสัดส่วนการถือหุ้นของบริษัทฯ ใหญ่ตามที่กำหนดในสัญญา เป็นต้น

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 กลุ่มบริษัทมีวงเงินกู้ยืมระยะยาวตามสัญญาเงินกู้ที่ยังมิได้เบิกใช้เป็นจำนวน 293 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 376 ล้านบาท) (เฉพาะของบริษัทฯ: 293 ล้านบาท 31 ธันวาคม 2567: 376 ล้านบาท)

12. หุ้นทุนซื้อคืน

เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568 ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติอนุมัติโครงการซื้อหุ้นคืนเพื่อบริหารการเงินของบริษัทฯ โดยกำหนดวงเงินสูงสุดไม่เกิน 81 ล้านบาท จำนวนหุ้นที่จะซื้อคืนไม่เกิน 16,170,000 หุ้น หรือไม่เกินร้อยละ 5 ของจำนวนหุ้นที่ออกและชำระแล้วทั้งหมดของบริษัทฯ กำหนดระยะเวลาที่จะซื้อหุ้นคืนตั้งแต่วันที่ 3 มีนาคม 2568 ถึงวันที่ 31 สิงหาคม 2568 และกำหนดระยะเวลาจำหน่ายและตัดหุ้นที่ซื้อคืนตั้งแต่วันที่ 3 มีนาคม 2568 ถึงวันที่ 2 มีนาคม 2571

ในระหว่างงวด บริษัทฯ ได้ซื้อหุ้นสามัญทั้งสิ้นจำนวน 10,583,700 หุ้น คิดเป็นมูลค่ารวม 45.25 ล้านบาท

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 บริษัทฯ มีหุ้นสามัญที่ซื้อคืนจำนวน 10,583,700 หุ้น คิดเป็นมูลค่ารวม 45.25 ล้านบาท และบริษัทฯ ได้จัดสรรกำไรสะสมเป็นสำรองหุ้นทุนซื้อคืนแล้วทั้งจำนวน

13. ส่วนงานดำเนินงาน

ข้อมูลส่วนงานดำเนินงานที่นำเสนอนี้สอดคล้องกับรายงานภายในของบริษัทฯ ที่ผู้มีอำนาจตัดสินใจสูงสุดด้านการดำเนินงานได้รับและสอบทานอย่างสม่ำเสมอเพื่อใช้ในการตัดสินใจในการจัดสรรทรัพยากรให้กับส่วนงานและประเมินผลการดำเนินงานของส่วนงาน

กลุ่มบริษัทจัดโครงสร้างองค์กรเป็นหน่วยธุรกิจตามประเภทของผลิตภัณฑ์และบริการ โดยแบ่งเป็น 4 ส่วนงาน ดังนี้

1. ส่วนงานอาหารแปรรูปจากเนื้อสัตว์
2. ส่วนงานอาหารทะเลแปรรูป
3. ส่วนงานร้านอาหาร
4. ส่วนงานฟาร์มสุกร

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ข้อมูลรายได้และกำไรของส่วนงานของกลุ่มบริษัทสำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 มีดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน													
	ส่วนงานอาหาร		ส่วนงาน		ส่วนงานร้านอาหาร		ส่วนงานฟาร์มสุกร		รวมส่วนงาน		การตัดรายการ			
	แปรรูปจากเนื้อสัตว์		อาหารทะเลแปรรูป								ระหว่างกัน		รวม	
	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567
รายได้จากลูกค้าภายนอก	498,559	476,027	291,621	275,765	24,525	20,679	109,988	88,415	924,693	860,886	-	-	924,693	860,886
รายได้ระหว่างส่วนงาน	7,333	8,552	10,132	17,857	13	85	-	-	17,478	26,494	(17,478)	(26,494)	-	-
รวมรายได้	505,892	484,579	301,753	293,622	24,538	20,764	109,988	88,415	942,171	887,380	(17,478)	(26,494)	924,693	860,886
กำไรขั้นต้นจาก														
การดำเนินงานตามส่วนงาน	131,342	133,465	66,878	80,555	10,531	7,542	33,432	6,493	242,183	228,055	1,055	727	243,238	228,782
ขาดทุนจากการให้เช่าและบริการ													(391)	(1,986)
รายได้อื่น													15,367	18,861
กำไร (ขาดทุน) จากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าสุทธิ														
หักต้นทุนในการขายของสินทรัพย์ชีวภาพ													(3,684)	14,857
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย													(110,784)	(95,908)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร													(90,963)	(92,971)
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในการร่วมค้า													-	(282)
ต้นทุนทางการเงิน													(9,584)	(9,579)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้													(7,589)	(13,930)
กำไรสำหรับงวด													35,610	47,844

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน

	ส่วนงานอาหาร		ส่วนงาน		ส่วนงานร้านอาหาร		ส่วนงานฟาร์มสุกร		รวมส่วนงาน		การตัดรายการ		รวม	
	แปรรูปจากเนื้อสัตว์		อาหารทะเลแปรรูป								ระหว่างกัน			
	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567
รายได้จากลูกค้าภายนอก	955,630	890,485	582,666	520,287	47,827	39,405	219,930	145,448	1,806,053	1,595,625	-	-	1,806,053	1,595,625
รายได้ระหว่างส่วนงาน	15,476	16,477	30,408	36,828	50	85	-	-	45,934	53,390	(45,934)	(53,390)	-	-
รวมรายได้	971,106	906,962	613,074	557,115	47,877	39,490	219,930	145,448	1,851,987	1,649,015	(45,934)	(53,390)	1,806,053	1,595,625
กำไรขั้นต้นจาก														
การดำเนินงานตามส่วนงาน	245,453	248,920	144,418	150,172	19,915	14,597	61,337	6,129	471,123	419,818	1,064	727	472,187	420,545
ขาดทุนจากการให้เช่าและบริการ													(1,789)	(3,835)
รายได้อื่น													26,980	20,008
กำไรจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าสุทธิธรรม														
หักต้นทุนในการขายของสินทรัพย์ชีวภาพ													19,130	10,454
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย													(210,538)	(184,791)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร													(180,152)	(163,686)
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในการร่วมค้า													-	(495)
ต้นทุนทางการเงิน													(19,119)	(19,505)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้													(16,544)	(19,103)
กำไรสำหรับงวด													90,155	59,592

14. เครื่องมือทางการเงิน**14.1 มูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน**

เนื่องจากเครื่องมือทางการเงินส่วนใหญ่ของกลุ่มบริษัทจัดอยู่ในประเภทระยะสั้น เงินให้กู้ยืมและเงินกู้ยืมมีอัตราดอกเบี้ยใกล้เคียงกับอัตราดอกเบี้ยในตลาด กลุ่มบริษัทจึงประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงินใกล้เคียงกับมูลค่าตามบัญชีที่แสดงในงบฐานะการเงิน

14.2 ลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 กลุ่มบริษัทมีสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมโดยแยกแสดงตามลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม ดังนี้

(หน่วย: ล้านบาท)

	ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568							
	งบการเงินรวม				งบการเงินเฉพาะกิจการ			
	ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	รวม	ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	รวม
สินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม								
ที่ดิน	-	293	-	293	-	183	-	183
สินทรัพย์ชีวภาพ	-	18	125	143	-	-	-	-
สินทรัพย์ที่เปิดเผยมูลค่ายุติธรรม								
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	-	929	363	1,292	-	182	363	545

(หน่วย: ล้านบาท)

	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567							
	งบการเงินรวม				งบการเงินเฉพาะกิจการ			
	ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	รวม	ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	รวม
สินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม								
ที่ดิน	-	278	-	278	-	176	-	176
สินทรัพย์ชีวภาพ	-	44	77	121	-	-	-	-
สินทรัพย์ที่เปิดเผยมูลค่ายุติธรรม								
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	-	912	345	1,257	-	177	345	522

15. กำไรต่อหุ้น

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานคำนวณโดยหารกำไรสำหรับงวดที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ (ไม่รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างงวดปรับปรุงด้วยจำนวนหุ้นสามัญซื้อคืน

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน แสดงการคำนวณได้ดังนี้

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน						
งบการเงินรวม						
กำไรสำหรับงวด		จำนวนหุ้นสามัญ ถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก		กำไรต่อหุ้น		
2568	2567	2568	2567	2568	2567	
(พันบาท)	(พันบาท)	(พันหุ้น)	(พันหุ้น)	(บาท)	(บาท)	
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน						
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่	36,903	52,495	315,942	323,400	0.1168	0.1623

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน							
งบการเงินเฉพาะกิจการ							
		จำนวนหุ้นสามัญ					
กำไรสำหรับงวด		ถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก		กำไรต่อหุ้น			
2568	2567	2568	2567	2568	2567		
(พันบาท)	(พันบาท)	(พันหุ้น)	(พันหุ้น)	(บาท)	(บาท)		
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน							
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่		22,297	27,384	315,942	323,400	0.0706	0.0847

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน						
งบการเงินรวม						
กำไรสำหรับงวด		จำนวนหุ้นสามัญ				
		ถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก		กำไรต่อหุ้น		
2568	2567	2568	2567	2568	2567	
(พันบาท)	(พันบาท)	(พันหุ้น)	(พันหุ้น)	(บาท)	(บาท)	
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน						
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่	94,435	67,963	319,593	323,400	0.2955	0.2102

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน					
งบการเงินเฉพาะกิจการ					
		จำนวนหุ้นสามัญ			
กำไรสำหรับงวด		ถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก		กำไรต่อหุ้น	
2568	2567	2568	2567	2568	2567
(พันบาท)	(พันบาท)	(พันหุ้น)	(พันหุ้น)	(บาท)	(บาท)
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน					
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่					
28,950	46,120	319,593	323,400	0.0906	0.1426

16. เงินปันผล

เงินปันผล	อนุมัติโดย	เงินปันผลจ่าย	
		เงินปันผลจ่าย (พันบาท)	ต่อหุ้น (บาท)
เงินปันผลประจำปี 2567	ที่ประชุมสามัญประจำปีผู้ถือหุ้น เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2568	78,909	0.25
เงินปันผลประจำปี 2566	ที่ประชุมสามัญประจำปีผู้ถือหุ้น เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567	64,676	0.20

17. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น

	(หน่วย: ล้านบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
รายจ่ายฝ่ายทุน				
สัญญาก่อสร้างอาคารและการซื้อสินทรัพย์	31	72	21	52
การค้าประกัน				
หนังสือค้ำประกันวงเงินบัตรเครดิตสำหรับ				
เติมน้ำมันเชื้อเพลิง	1	1	-	-
หนังสือค้ำประกันวงเงินกู้และวงเงินสินเชื่อ				
ให้แก่บริษัทย่อย	469	469	469	469
หนังสือค้ำประกันระบบสาธารณูปโภค	10	10	6	6

18. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการของบริษัทฯ เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2568